



Nasza Kolonowska Rodzina Parafialna

08.09.2025 - 14.09.2025

Numer: 2025_36 (1641)

ul. Leśna 13, 47-110 Kolonowskie, t: +48 (77) 4611 167, e: parafia@parafia-kolonowskie.pl, www.parafia-kolonowskie.pl

DOŻYŃKI - DZIĘKUJEMY ZA CHLEB

EUCHARYSTYCZNY I POWSZEDNI



Dziękujemy stając przed Bogiem w duchu pokory i wdzięczności za tegoroczne plony i plody ziemi, czego dowodem są przyniesione do kościoła owoce, warzywa. Dobry Bóg nam pobłogosławił, nasza ziemia wydała już swój owoc, dlatego dziękujemy dzisiaj Panu Bogu za to, że nie zmarnowaliśmy tego czasu, tych talentów którymi nas obdarzył, że zesłał nam dobrą pogodę, abyśmy mogli zebrać obfite plony. Przynosimy do ołtarza owoc ludzkiej pracy, owoc, który w czasie każdej Mszy św. staje się Ciałem i Krwią Chrystusa. Niech zatem pokarm duchowy, który spożywamy chroni nas każdego dnia od złego, broni nas w przeciwnościach, abyśmy dostąpili udziału w radościach nieprzemijających, w zbawczych owocach Syna Bożego.

Najświętszą Eucharystią o godz. 10:00 dziękujemy Panu Bogu za tegoroczne plony, plody i owoce ziemi i pracy rąk ludzkich. Bo to dzięki Jego łaskawości te wszystkie dary otrzymujemy – te owoce, warzywa itp., ale nade wszystko dar życia. Bo bez człowieka nie byłoby pracy; człowiek nie jest dla pracy, ale praca jest dla człowieka.

Dziękuję wszystkim Parafianom, którzy przyczynili się do godnego i pięknego przeżycia tegorocznych Dożynek, za dary, które zdołają ołtarz w parafialnym wieczniku. Paniom za przygotowanie świątyni do tej uroczystości, także orkiestrze, i dbającym o śpiew, dzieciom za udział w przebraniach reprezentujących różne zawody – wielkie i szczerze z serca „Bóg zapłać”.

Wszechmogący Boże, Ty dając pomyślną pogodę i ożywczy deszcz sprawiasz, że ziemia rodzi obfite plony. W swojej łaskawości błogosław ludzkiej pracy i spraw, niech Twój lud zawsze składa dziękczynienie za otrzymane od Ciebie dary. Niech ubodzy i potrzebujący, korzystając z obfitych dóbr urodzajnej ziemi, głoszą chwałę Twojego imienia. Przez Chrystusa, Pana naszego. Amen

Biskup opolski Andrzej Czaja bardzo serdecznie zachęca do podjęcia posługi lektora i akolity stałego, która zostaje wprowadzona w naszej diecezji. **Posługa lektora** jest przeznaczona dla kobiet i mężczyzn w wieku 25-65 lat, którzy są ochrzczeni, bierzmowani i zaangażowani w życie parafii. Do ich zadań należy m.in. wykonywanie czytań z Pisma Świętego (poza Ewangelią), odczytywanie wezwań modlitwy wiernych i komentarzy w czasie liturgii, prowadzenie grup biblijnych i przygotowanie wiernych do godnego przyjęcia sakramentów. **Posługa akolity stałego** przeznaczona jest dla mężczyzn w wieku 25-65 lat, którzy są ochrzczeni, bierzmowani i aktywnie uczestniczą w życiu parafii. W ich zakres obowiązków wchodzi m.in. posługa przy ołtarzu, posługa względem chorych, przygotowanie i prowadzenie adoracji Najświętszego Sakramentu, a także formacja liturgiczna wiernych i troska o liturgię sprawowaną w parafii. Formacja potrwa trzy semestry i będzie obejmować pięć sobotnich spotkań w każdym semestrze. Pierwszym spotkaniem w każdym semestrze będzie dzień skupienia. Zajęcia będą prowadzone raz w miesiącu, w godz. 9.00-16.00, a program formacji obejmuje zagadnienia z Pisma Świętego, liturgiki, teologii (moralnej, pastoralnej, dogmatycznej i duchowości), komunikacji interpersonalnej i pracy z małą grupą, a także kwestie praktyczne związane z posługą lektora i akolity. Przewidziano również praktykę w liturgiach pontyfikalnych na terenie diecezji. Pierwszy semestr rozpocznie się 27 września 2025 r. dniem skupienia, a kolejne spotkania odbędą się: 11 października, 15 listopada, 13 grudnia 2025 r. oraz 10 stycznia 2026 r. Zajęcia będą odbywały się w Diecezjalnym Ośrodku Formacyjnym w Opolu (ul. kard. Kominka 1A, 45-032 Opole).

Ogłoszenia Duszpasterskie

Zgodnie z wytycznymi Listu Pasternego Ks. Biskupa Andrzeja Czaj, dzieci i młodzież będą od tego roku zobowiązani do uczestnictwa w katechezie przyparafialnej (w zamian za zlikwidowaną godzinę religii w szkole). Dzieci komunijne i uczniowie z klasy ósmej będą się spotykać w środy po Mszy św. szkolnej. Natomiast raz w miesiącu we wtorki o godz. 17:00 będą prowadzone lekcje dla uczniów klasy czwartej i piątej oraz szóstej i siódmej. Ponadto dla kandydatów do bierzmowania będą organizowane raz w miesiącu celebracje liturgiczne. Z kolei uczniów szkół ponadpodstawowych zapraszam w każdy pierwszy piątek miesiąca na spotkanie młodzieży. O spotkaniach za każdym razem będę informować w gazetce.

Dziękujemy za sprzątnię naszej świątyni w mijającym tygodniu. Bóg zapłać. W nadchodzącym tygodniu do sprzątnię kościoła prosimy panie z ul. Tulipanowej: Barbara Bonk, Renata Bonk, Ewa Anioł, Justyna Rolik.

Prośba: Aby uzgodnić z p. Teresą Krupka godziny sprzątnię (tel. 506766454).

Kancelaria parafialna czynna będzie w czwartek w godz. 16:00-17:00.

Dziękuję Pielgrzymom za udział w Pieszej Parafialnej Pielgrzymce na Górę św. Anny. Szło nas niecałe 50 osób w obie strony. Dziękuję wszystkim zaangażowanym w animację śpiewu, kierowanie ruchem, niesienie tuby, krzyża, a przede wszystkim za pogodę ducha, uśmiechy, niegasnący entuzjazm. Także parafianom za miłe powitanie z kwiatami w ręku na moście i pod kościołem.

We wtorek o godz. 17:00 spotkanie w salce parafialnej dla kandydatów do bierzmowania z klasy 6.

W środę o godz. 16:00 zapraszamy dzieci na próbę scholii do salki w klasztorze, zaś o godz. 17:00 Msza św. Szkolna dla dzieci i młodzieży. Od 16:30 spowiedź dla uczniów klasy IV i V. Po mszy św. w salce katecheza dla dzieci komunijnych.

W piątek godz. 16:00 zbiórka dla ministrantów w zakrystii, Msza św. w kościele wyjątkowo o godzinę szybciej, zaś o godz. 18:30 Msza św. przy krzyżu na Nowym Osiedlu.

W sobotę po Mszy św. wieczornej zapraszam na Nabożeństwo Fatimskie (można przynieść ze sobą świece).

W niedzielę Kościół przeżywa święto Podwyższenia Krzyża Świętego. O godz. 16:30 zapraszam na nieszpory. Kolekta na cele parafialne. Pod kościołem zbiórka do puszek na Wydział Teologiczny w Opolu. W przyszłą niedzielę po dwóch pierwszych Mszach św. będzie rozprowadzana książka o ks. Krzysztofie Grzywoczu, kapłanie naszej diecezji, który w 2017 roku zaginał w Alpach Szwajcarskich. Za tydzień pod kościołem zbiórka do puszek w celu wsparcia Diecezjalnego Radia Doxa.

Porządek Nabożeństw

Poniedziałek 08.09 święto Narodzenia Najświętszej Maryi Panny	
07:00	<ul style="list-style-type: none">W intencji Róż Różańcowych o Boże błogosławieństwo dla żyjących i za zmarłych
Wtorek 09.09	
18:00	<ul style="list-style-type: none">Za ++ męża i ojca Józefa, rodziców Julię i Józefa, Martę i Jana, zięcia Bernarda, szwagrów Franciszka i Jana oraz ++ pokrewieństwo z obu stron
Środa 10.09	
17:00	<ul style="list-style-type: none">Za ++ rodziców Marię i Jana Banach w rocznicę ich urodzin, ++ z pokrewieństwa
Czwartek 11.09	
17:45	Koronka do Bożego Miłosierdzia
18:00	<ul style="list-style-type: none">Za ++ rodziców w rocznicę ich urodzin, dziadków Łucję i Klause Gepert, Elfrydę Morcinek, Fryderyka Lorek, wszystkich ++ z rodziny oraz dusze w cierpiące
Piątek 12.09	
16:30	Różaniec za młode pokolenie
17:00	<ul style="list-style-type: none">Za + męża i ojca Ewalda w rocznicę urodzin, ++ brata Piotra, i teściów oraz ++ z pokrewieństwa
18:30	Msza św. w intencji mieszkańców Nowego Osiedla żyjących i zmarłych
Sobota 13.09 wspomnienie św. Jana Chryzostoma, biskupa i doktora Kościoła	
08:00	<ul style="list-style-type: none">Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze w intencji Artura Henel z okazji 20. rocznicy urodzin
15:00	<ul style="list-style-type: none">Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze z okazji 70. rocznicy urodzin dla Marii i o Boże błogosławieństwo w rodzinach córek
18:00	<ul style="list-style-type: none">Za + męża Jana w rocznicę urodzin, + męża Józefa, ++ Różę, rodziców i teściów oraz ++ pokrewieństwo Hornik, Miklitz i Fila
19:00	Nabożeństwo Fatimskie
Niedziela 14.09 Święto Podwyższenia Krzyża Świętego	
07:00	Różaniec
07:30	<ul style="list-style-type: none">Za + żonę Elżbietę oraz ++ jej rodziców
09:30	Godzinki
10:00	<ul style="list-style-type: none">Za + Adelajdę Świerc w 5. rocznicę śmierci, jej męża Gerharda i ++ z pokrewieństwa
16:30	Nieszpory niedzielne
17:00	<ul style="list-style-type: none">Za + męża i ojca Marcina w 20. rocznicę śmierci, ++ rodziców, teściów, braci Edwarda i Franciszka oraz wszystkich ++ z rodzin Gerlich, Guzy, Ozimek